
kupní smlouva

I. Smluvní strany

Pekárna BACHAN s.r.o.

Blatnice p. Sv. Ant. č. 864

Blatnice pod Svatým Antonínkem

IČ 29193753 DIČ CZ29193753

Zastoupena jednatelem:

Bankovní s Raiffeisenbank a.s.

Číslo učtu:

................

. ?. . /ťčšťříS?.!/!?. .....................

IČ 'čXZfi&FŽP. ...DIČ TT7

Zastoupena jednatelem:

Bankovní spo ....................

Číslo učtu . .

II. Předmět smlouvy

Předmětem této kupní smlouvy je prodej výrobků prodávajícího z oboru

pekařské a cukrářské výroby, které prodávající průběžně prodá kupujícímu na podkladě

přijatých objednávek kupujícího a dle svého rozvozního plánu. Seznam zboží - sortimentu

prodávajícího je obsažen v sortimentní a cenové nabídce, kterou kupující od prodávajícího

obdržel a která prodávajícím dle potřeb aktualizována.

Prodávající

Kupující:

III. Dohodnuté podmínky dodávek zboží

Kupující je povinen při převzetí dodávky zboží potvrdit svým razítkem a podpisem dodací

list. který bude podkladem pro fakturaci.

Prodávající se zavazuje fakturovat odebrané zboží dekádně nebo měsíčně /výběr dle

kupujícího - nevyhovující šktnčte/.

Prodávající dodává výrobky vždy čerstvé. Pekařské a cukrářské výrobky jsou určeny k rychlé

spotřebě, proto prodávající odpovídá za vady zjištěné při přejímce.

Kupující je povinen objednané zboží převzít a převzetí potvrdit na dodacím listě a uhradit

fakturu za zboží ve 14-ti denní dohodnuté lhůtě splatnosti na faktuře.

Kupující je povinen prázdné obaly od zboží vrátit okamžitě rozvozci nebo při první

následující dodávce.



IV. Závěrečná ujednání

Další vzájemné vztahy v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

Veškeré změny týkající se podmínek této kupní smlouvy musí být provedeny písemnou

formou a oznámeny oběma smluvním stranám.

Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží oba účastníci.

Účinnosti tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma stranami. Na důkaz souhlasu

s obsahem této smlouvy ji smluvní strany podepisují.

V Blatnici pod Sv. Ant. , dne
10. 01. 2023

Prodávající

Podpis čitelný + hůlkovým

Kupující

Podpis čitelný + hůlkovým


